ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Decreto nº 028, de 11 de maio de 2009.
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2009, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso de sua

atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal e demais normas em vigor,
DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições validadas pela Comissão Especial
AMEOSC dos candidatos inscritos ao Concurso Público nº 001/2009, abaixo relacionados e aptos
a prestar as provas, sendo que os nomes estão de acordo com o Documento de Identidade
apresentado no ato de inscrição, conforme segue:

FISCAL DE TRIBUTOS
Nº INSCRIÇÃO NOME
039/2009 CLAUDINEI LUIZ KERBER
054/2009 CLEBERSON HUHNFLEISCH
063/2009 CREMILSON BRESCOVIT
076/2009 DANIEL LORENZETI
072/2009 DIRCE HARNISCH
026/2009 ÉDER BUENO DA SILVA
010/2009 FERNANDO LUIZ VIAN
020/2009 FERNANDO PREVIDI
011/2009 FRANCIELE SIGNORI
014/2009 GRASIELE LUIZA ZAMBIASI
015/2009 JÉFERSON ROQUE ZAMBIASI
055/2009 JUCIANI PENGO
066/2009 LINCOLN PRADO PORTELA
065/2009 RAFAEL DALL’OGLIO ZAMONER
061/2009 SERES TEREZINHA BOTELEIRO LOPES
007/2009 SIMONE MARIA BRACHT TELES DOS SANTOS
012/2009 VERA LUCIA HENZ
029/2009 WILIAM MATEUS WERLANG

AUXILIAR DE BIBLIOTECA
Nº INSCRIÇÃO NOME
058/2009 ADIANE SALETE ORBACH
070/2009 CARMEN MARISA VIDOR WOLFART
053/2009 CLAUDIA CRISTIANE FORTTI
064/2009 CRISTIANE PATRICIA WASEM
080/2009 CRISTIANE RIBEIRO
019/2009 ELISANDRA DEMOSSI PREVIDI
037/2009 JANAINA ZARBIELLI TONIETTO
030/2009 JANICE FATIMA ZIMMER
008/2009 KARINE MARIA KUHN
048/2009 LEILA RUSCHEL
050/2009 LISANE LARDINI
028/2009 MARCOS AURELIO WENNING
062/2009 MARILIA MUNEROLLI
013/2009 RAFAEL JUNIOR BINSFELD

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

036/2009 RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA
074/2009 REGIANE CARVALHO SALLES
035/2009 SUELEN CRISTINA BARP

ODONTÓLOGO 20 HORAS
Nº INSCRIÇÃO NOME
077/2009 EDENILSON MAZZARDO
084/2009 EVERTON ADRIANO MENEGON
051/2009 GUSTAVO BATISTA GRÓLLI KLEIN
082/2009 JOEL ANDRIGO DE ROCCO
027/2009 SIMONE MASSAROLLO

ODONTÓLOGO 40 HORAS
Nº INSCRIÇÃO NOME
081/2009 CAROLINE BASSO
025/2009 EDUARDO FREITAS TORRES
069/2009 FERNANDA FRANCISCATTO CAMINE
009/2009 GLAUCIANI ZILIOTTO
004/2009 GREICI CANTONI
023/2009 RICARDO BIGARELLA

PSICÓLOGO
Nº INSCRIÇÃO NOME
057/2009 ADELINA SOARES DE LIMA
073/2009 ADRIANA MARIA LOLATO
006/2009 ANA PAULA DA LUZ BIANCHINI
041/2009 ANA PAULA MINETTO
021/2009 ANABEL LOHMANN
022/2009 CARLA PATRÍCIA SILVESTRI
034/2009 CÉRIS FATIMA LAGO
005/2009 CHRISTINE MATTANA GIORDANI
075/2009 CLEUMARA DA SILVA BERNARDI
040/2009 CRISTIANE GRIEBELER
068/2009 DALILA MARTENE DE AZEVEDO ERLO
001/2009 DANIELE TEREZINHA BACKES
049/2009 DIANE MARIA ZANETTI ANVERÇA
045/2009 EVANDRO RADAELI
018/2009 FERNANDA SEGAT
032/2009 FRANCIELA BIONDO
067/2009 FRANCIELE DE CASSIA DAL LOMO CHUQUEL
024/2009 JULIANA CAMINI OLIVEIRA
016/2009 JULIANA DAL MAGO
046/2009 JUSELENE LÚCIA BEVILAQUA GIUMBELLI
047/2009 KARINE VANESSA PEREZ
060/2009 KELLI DE AMARANTE
003/2009 KELLY CHRISTINA GIMENEZ
038/2009 KELLY NEGRI
033/2009 LEONICE PEROSA
071/2009 LORECI CRISTINA MULLER CALDATTO
078/2009 LUCINEIDE PICCOLI

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

059/2009 LURDES NEU
056/2009 MARCIANE BARELLA
031/2009 MAYARA BERTAMONI
043/2009 PATRICIA DE MORAES RUPPEL
052/2009 PAULA CRISTINA TASCA
083/2009 RENATA CRISTIANA PARCIANELLO
042/2009 SUELE LOVANE STRAPASSON
079/2009 TALLYTA LOCATELLI
044/2009 TÂNIA REGINA AOSANI
002/2009 TATIANA TREVISOL
017/2009 VILZA APARECIDA DOS REIS

Art. 2º Todos os candidatos tiveram as suas inscrições homologadas.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão à conta dos respectivos

créditos orçamentários vigentes.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 11 de maio de 2009.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal